
Objednávka 

VZLU TEST, a s. 
BERANOvÝCH -1 30 

., 

199 00 PRAHA 9 - LETNANY 

Objednáváme u Vás/vaší společnosti niže specifikovane výrobky/, t.íoy o e níže spec,f,kovanýc:, mro:stevních, obchodní, 

záručních, cenových a dodacích podminek. 





Ret: 

Název firmy: 

Jméno 
zástupce: 

Tel: 

e-mail: 

Fax: 

Typ aktivity / 
produktu 

VZLU TEST, a. s. 

BERANOVÝCH 130, 199 00 PRAHA 9 - LETŇANY 
IČ:: 04521820 DIC: CZ04521820 OR veden u Měst. soudu v Praze odd. B vl. 21044 

Cenová nabídka 

Nabídka č.: 

Stran: 

Zákazník 

Adresa: 

Předmět nabídky, cena a termíny 

Popis Cena v Kč 
bez DPH 



CELKEM cena bez DPH 

Pozn. 
Pokud budou vzorky/výrobky a pfíslušenství po zkouškách zasílány zpět zadavateli/obJednateli, a tato přeprava 
nebude hrazena pfimo zadavatelem/objednatelem, bude k ceně zkoušky pripočítána cena balného a přepravy těchto 
vzorků/výrobků a přlslušenstvr, nejméně však 500,-Kč TDPH. 

Terminy a další podmínky: 
Nedílnou součástí nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky VZLU TEST, a.s., v platném znění. 
VZLU TEST je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, mimo části podléhající 
obchodnímu tajemství. bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Ve smlouvě a Jejích přílohách 
budou znečitelněny všechny části obsahujlcl technická data, výkresy čí jakékoli jiné technické informace, osobnl 
údaje objednatele, veškerá identifikace druhé smluvní strany, informace o majetkových poměrech, cena, obchodní 
tajemství a utajované informace. 

Tato nabldka má důvěrný charakter a bez svoleni VZLU TEST není možné nabldku poskytnou třetí straně. 

Platnost nabíd 

Nabídku připra 

Jméno: 

Funkce: 

Tel.: 

e -mail: 

Podpis .. ) 

Datum: 

• Pouze u nabldek zasílaných poštou 

ť\09001 

Nabídku přezko 

Jméno: 

Funkce: 

Tel.: 

e-mail: 

Podpis*) 

Datum: 

www.vzlutest.cz 



www.vzlutest.cz 



Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Dobrý den, 

potvrzujeme pfijetí Vaší e-mailové objednávky 
• • • • • . • l •. souladu s požadavke 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběm3 sm!uvn m stranami a účinnosti uverejněním v registru smluv. 
VZLU TEST se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečneho odk'ad1..o po ej1m podpisu oběma smh„vními stranami zaslat 
správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvífl' reg;stru srn uv v souladu a postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

Přeji hezký den 

Pozn.: zákazník bere tímto na vědomí, že může být. oudoucnu obeslán dotazníkem dodavatele „Prů2Kum 
spokojenosti se službami poskytovanými VZLU TES as "a požad3n o řeho \/\'Plnění. 












